
Uchwała Nr LV/895/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 30 lipca 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXV/473/2008 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie nadania statutu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej “Żłobkowi Miejskiemu 

w Czeladzi” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami poz. 181 z późniejszymi zmianami) w związku z 
art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 
89 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXV/473/2008 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie nadania statutu Publicznemu Zakładowi 
Opieki  Zdrowotnej  “Żłobkowi  Miejskiemu  w  Czeladzi”  §  11  otrzymuje  brzmienie:
“III. Organizacja i zasady działania Żłobka.

1. Żłobek może realizować swoje zadania poprzez 2 oddziały.
2. Żłobek sprawuje opiekę dzienną od poniedziałku do piątku.
3. Organizację pracy Żłobka w ciągu dnia określa rozkład dnia ustalony przez Dyrektora Żłobka.
4. Ramowy rozkład dnia uwzględnia:

1) godziny posiłków/
2) zajęcia i zabawy 
3) godziny odpoczynku
4) czas pracy żłobka”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2009 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Sławomir Święch


